
 

1 
Ogłoszenie o zamówieniu  na świadczenie usług promocji efektów realizacji Projektu pod nazwą „Budowa i modernizacja systemu sieci wodno-kanalizacyjnej 

na terenie Miasta Bełchatowa”, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Infrastruktura 

i Środowisko 2007-2013 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Numer ogłoszenia: ……………………; data zamieszczenia: ……………………….. 

Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego 
 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY: 
1. NAZWA I ADRES: Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD. – KAN.” Spółka z o. o., ul. Św. Faustyny 

Kowalskiej 9, 97 – 400 Bełchatów, woj. łódzkie, Polska, tel. 44 634 90 00, 44 634 90 08, fax: 44 634 90 06 
Adres strony internetowej: www.wodkan-belchatow.pl 
 

2. RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

1. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
1.1. Nazwa zamówienia: Promocja efektów realizacji Projektu pn. „Budowa i modernizacja systemu sieci 

wodno – kanalizacyjnej na terenie Miasta Bełchatowa” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 – 2013. 

1.2. Rodzaj zamówienia: usługi 
1.3. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są usługi 

promocji efektów realizacji Projektu pn. „Budowa i modernizacja systemu sieci wodno-kanalizacyjnej  
na terenie Miasta Bełchatowa” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013. 
Usługi te polegać będą na: 
- organizacji i realizacji wydarzenia informacyjno - promocyjnego, 
- organizacji i realizacji konferencji podsumowującej zrealizowany Projekt, 
- wykonaniu materiałów informacyjno - promocyjnych 
Wszystkie działania promocyjne muszą być zgodne z zasadami promocji Programu Infrastruktura  
i Środowisko, przedstawionymi na stronie internetowej www.pois.gov.pl,a w szczególności z zasadami 
promocji projektów dla beneficjentów POIiŚ przedstawionymi na stronie internetowej: www.pois.gov.pl. 
Szczegółowe zasady dotyczące terminów, rozliczeń i odbioru opisane są w projekcie umowy, stanowiącym 
załącznik nr 6 do SIWZ. 
Szczegółowe opisy działań zawarte są w załączniku nr 7 do SIWZ. 

1.4. Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 
Kod: 22140000-3  Nazwa: Ulotki 
Kod: 22150000-6  Nazwa: Broszury 
Kod: 79341000-6  Nazwa: Usługi reklamowe 
Kod: 79342200-5  Nazwa: Usługi w zakresie promocji 
Kod: 79810000-5  Nazwa: Usługi drukowania 
Kod: 92331210-5    Nazwa: Usługi animacji dla dzieci 
Kod: 92340000-6  Nazwa: Usługi taneczne i przedstawienia artystyczne 

1.5. Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: NIE. 
1.6. Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: NIE. 
2. CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  

- 31.05.2015r. w zakresie Organizacji Wydarzenia Informacyjno-Promocyjnego mającego miejsce w dniu 
31.05.2015r. na Placu Narutowicza w Bełchatowie w godz. 15:00 – 19:00, 
- 28.06.2015r. w zakresie Organizacji Wydarzenia Informacyjno-Promocyjnego mającego miejsce w dniu 
28.06.2015r. w Parku za Muzeum Regionalnym w Bełchatowie w godz. 16:00 – 18:00, 

http://www.wodkan-belchatow.pl/


 

2 
Ogłoszenie o zamówieniu  na świadczenie usług promocji efektów realizacji Projektu pod nazwą „Budowa i modernizacja systemu sieci wodno-kanalizacyjnej 

na terenie Miasta Bełchatowa”, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Infrastruktura 

i Środowisko 2007-2013 

- 40 dni od podpisania Umowy z Wykonawcą, nie później niż do 25 maja 2015r. w zakresie Dostawy 
Materiałów Informacyjno – Promocyjnych, 
- między 15.06.2015r. a 19.06.2015r., godz. 10:00 -17:00 (dokładny termin zostanie uzgodniony  
z Wykonawcą po podpisaniu umowy na realizację zamówienia) w zakresie Organizacji Konferencji 
Podsumowującej Projekt. 
 

SEKCJA III: INFORMACJA O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
 

1. WADIUM: Zamawiający wymaga wniesienia 2 000,00 zł. 
2. WARUNKI UDZIAŁU W POSTEPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH 

WARUNKÓW 
2.1. Wiedza i doświadczenie:  

Wymagane jest wykazanie wykonania w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - to w tym okresie wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz z załączeniem 
dowodów czy zostały wykonane lub są wykonane należycie w zakresie: 
a. co najmniej jednej usługi, obejmującej swoim zakresem organizację i realizację kilkugodzinnej konferencji dla 

minimum 300 osób. 
W celu potwierdzenia spełnienia tego warunku Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć wykazy wykonanych 
usług sporządzone według wzoru stanowiącego załącznik do SIWZ. 
Zamawiający nie precyzuje wymagań w zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz 
zasobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 

2.2. Sytuacja ekonomiczna i finansowa:  
Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia winien posiadać środki finansowe gwarantujące sprawne i 
terminowe wykonanie umowy. 
Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust 1 ustawy 
Pzp oraz stwierdzi brak podstaw do wykluczenia z powodu nie spełniania warunków, o których mowa  
w art. 24 ust.1 w oparciu o złożone oświadczenia i dokumenty. 
 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
1. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 
2. Kryteria oceny ofert: Kryterium nr 1 – Cena ( C ) – 50% 

        Kryterium nr 2 - Jakość rozwiązania ( J ) – 50 % 
3. Termin związania ofertą: 30 dni, a bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 

SEKCJA V: INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
1. Adres strony internetowej, na której dostępna jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.wodkan-belchatow.pl 
2. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można otrzymać bezpłatnie pod adresem: 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD. – KAN.” Spółka z o. o. 
ul. Św. Faustyny Kowalskiej 9 
97 – 400 Bełchatów 

3. Termin składania ofert: do dnia 03.04.2015  do godz. 11:45 
  
 
 
  

 

http://www.wodkan-belchatow.pl/

